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seefunsviaaiileauazuinig
Tvidlyyarnge

5.1 WAFNEANILIINUTBITU
msvieafleuazuImslidyaas
6. Tasenstiusinuzindausesny
TuuwaiauAsegiafiee
6.1 Wavinuy MamLss
Iuﬁuﬁmﬂ’wmmwﬁﬂﬁmw

7. 1ASINISWRAUIYAAINT
auladafndsasiugsnavuds
uaznIAnsEnINeUsEma

7.1 Wannyaansanuladadind
5995UgINVUAWATNITA
SENINUsEIne

Ry

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

Waviang
9 oy 12 sy
630 800
630 800
2,080 2,600
2,080 2,600
4,400 5,500
4,400 5,500
3,704 4,624
3,704 4,624
540 680
540 680
5,760 7,200
5,760 7,200
200 250
200 250

ALTUIIY
9 AU

700

700

2,069

2,069

5,136

5,136

4,400

4,400

548

548

6,748

6,748

210

210

Wsueuviang
(3owa2)

9 oY 12 1hau
100.00 87.50
100.00 87.50

99.47 79.58

99.47 79.58
100.00 93.38
100.00 93.38
100.00 95.16
100.00 95.16
100.00 80.59
100.00 80.59
100.00 93.72
100.00 93.72
100.00 84.00
100.00 84.00

gnseans

LRl
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Nanis Wsueuviang

Handn/1Asin15/Aanssu ety S Aty (30ua2) E‘m?:;m

9 \fiau 12 \fiau 9 o 9ifiou 12 fiau

8. Tﬂsamsﬁmmqﬂmni AU 2,060 2,560 2,735 100.00 100.00 2

sassugnaunssuladannd

8.1 WAIYAANTTOTURAENUNTTY A 2,060 2,560 2,735 100.00 100.00

ladafind

9. Tasamsiiiszansnw/ AY 6,400 7,980 7,041 | 100.00 88.23 2

NAANIN

9.1 INNANNNLSINLG SME 4.0 | Ay 6,400 7,980 7,041 | 100.00 88.23

10. lassnsmungusenauianis | au 1,360 1,700 1,127 82.87 66.29 2

affeliilatiuyanndudn

viseusmsluguyu

10.1 WamngUsenauiamsadelva | au 1,360 1,700 1,127 82.87 66.29

Wlefigarndudwieumsluguuy

1L.lasamsvaTinesusIY | Yn/sieq - 8/4 - - - 2

waRmUINLAYAIARIUEaN (EEC)

11.1 amagiasinistineusy YA/ Mos - 8/4 - - -

wauusuusnsinausuliiv
anduiaiuyaaInsavmalulag
NSHERSALUIR uazviueus (MARA)
12. 1A59N15LEENANTTOULLTIU AU 5,080 6,360 6,223 100.00 97.85 3
aumalulagsasiunisrineu
TuAnased 21

12.1 LESUENTIOULLTINY AU 5,080 6,360 6,223 100.00 97.85
puvalulagsesiun1svinnu
Tumnisseil 21

13. TAS9NSENDUITUKTIU AU 8,500 10,620 9,580 | 100.00 90.21 3
nudvuneemiziieiulonia
Tun1susznavadn

13.1 Hnousuusanu AU 5,600 7,000 6,958 100.00 99.40
naudmnglaniy
13.2 WiuvinuweauendnuiiniSeu Ay 1,220 1,520 998 81.80 65.66
FlyldSeusondwunisdnm
nAYIAY

13.3 W Rlonssnuans AU 1,680 2,100 1,624 96.67 77.33
ileenseduaa T
14. Tasan1sensERuLiaLfial Ay 8,400 10,500 10,545 | 100.00 |  100.00 3
AnuANRIDLAZANTIOULLINIU
14.1 snsgdudiofindneniwiile AU 8,400 10,500 10,545 | 100.00 |  100.00
UAYANTIOULLIINU
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Nanan/lAsIn1s/nanssy

15. Tassmsenssaunssaulng
Tildunsguiliousaanu
Wiasasdunsuaety

15.1 NA@RULINIFIURLDLTI
WAITF

15.2 WaIUNANEAINLTNIUY
Wiesessumsdneandng
AIUNINTFIUHLD

15.3 WfinUszaninmussaiodne
nsfdunsifeafuassnilile
UINIULAIYIR

16. TASINISNAILIANEAIN
Fradeulnegsziuana

16.1 snszaufnenmadoulng
gagauang

16.2 wmaauﬁwﬁaumummyu
a1na

16.3 ﬁwmqﬂmnié’uuwﬂimfiam
nIuiaLEiloussugseAuang
16.4 Wiwuvangnsenseauilile
ﬁdwﬁ‘}aummmmsgmmnaiu;sﬂmu
NANFATFIUAUTIOUY

17 wanAnwau/Auaaau
AUIINLBLATDUNY LazEILEIN
ASWAILIR L BITI1Y

17.1 IR¥vaNLAME TRWISTUU
duaSunaziuTanIgIY
Hilouseu

17.2 WSz uun1sRneusy
Hilouseu

17.3 duasuuazatuayuli
dn1uusznaunaNIsALLiuNIg
WAUR D99

17.4 FULAEOUNISAILIMLITNG
wagNIANEUUYIDT NWT.U%.
17.5 aungnaedesasaufinng
fuyaiisuiies

17.6 duadunasiiuussansnm
NPUIUMITUTBINUIANNAINT
AINNYYLY

WU

AY

AU

AU

WA

AY
AY
AU
AU

Wangms

AY

WA

Tasams

AU

WA
Al

AU

Wsueuviang
(3owa2)

Wans
ALTUIIY
9 AU

gnsANEns

LRl

9oy 12 1hau

Whniane
9 oy 12 sy

21,000 26,250
18,400 23,000
2,600 3,250
17 17
920 1,140
400 500
480 600
40 40
12 12
3,213,770 | 4,017,210
- 77
- q
3,200,000 4,000,000
- 76
170 210
13,600 17,000

26,869

24,101

2,768

1

1,089

573

516

1,810,200

1

1,784,268

76

212

25,720

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

56.33

100.00

55.76

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

85.17

100.00

95.53

100.00

86.00

45.06

100.00

44.61

100.00

100.00

100.00
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Wsueuviang

Nans :
nanan/lasenis/Aanssy ey A Andueu (308a2) qmzjqaam
9 1hau 12 gy 9 1hiay 9 flau 12 AU
18. 1n39n19ElNaUIULINY Al 6,560 8,200 6,404 97.62 78.10 4
fgeengitarialanialunis
Usznouanaw
18.1 Hnausuussnuggeeny A 6,560 8,200 6,404 97.62 78.10
Wioiiulomalunisusznavendn
39U 96.25 81.96

FeudeyadiAnyd

v v

MTURUIMT NN T0Us9U Usgddauuseanad w.a. 2565 50U 9 1w (Ranau 2564 - fiquieu 2565) 16



niuaﬁlaammmﬁuﬂsmLL'iN'm
NANTSALUIUTIERANER/1ATINTS UszanTeuuseanad w.A. 2565

Wesuwisudviung
(3owa2)

WNan1s
ALY
9 oy

Wiy yNSANANS

WUWUY _
¥R

Nanan/lAsIN1s/nanssy

9 hiau 12 \hau 9 AU 12 oy

1. Tasansdasiuuazuilateyin 100.00 87.89
MIAUYEIAULTIUILAE AU 28,000 35,000 28,997 |  100.00 82.85
nslfussnuidinlugUuuuiianine | uvis 2,750 3,000 2,788 |  100.00 92.93
1.1 daaSu s wagiiugua AU 28,000 35,000 28,997 | 100.00 82.85
WLLiwuﬁLﬂuﬂajm?’imlﬁ%“ums WA 2,750 3,000 2,788 100.00 92.93
AUATOIMINNG VY

2. 1A39N15ANATDIEVIEUINU Ay 3,360 4,000 3,670 | 100.00 91.75
Usvuanzia

2.1 v gua wsanuluiFeyseus Ay 3,360 4,000 3,670 100.00 91.75
NS UNSANATEINIUNL MY

3. Tassmsdadiussuumsdnns | au 645,650 | 800,000 | 661,415 | 100.00 82.68
dugnandnluanmuszneuianis

3.1 a¥fuenuianudhlafetu Au 645,650 | 800,000 | 661,415 |  100.00 82.68
mstesiunazuiladymeanio

4. TassnswaunanUguie Ay - 2,500 2,524 | 100.00 |  100.00
AudianianInenundiuss-

¥ Iendelunseyuiug

4.1 daady Wanaunniin AU - 2,500 2,524 | 100.00 100.00
URIUDE LI

5. Tassmsdnaiafnisuiteiamn G 2,340 3,000 2,194 93.76 73.13
AMNNTINUTNULAZATOUATY

5.1 daaunIdnatannis AU 2,340 3,000 2,194 93.76 73.13
WleWaAAMTINUTIL

6. lasansdaezulviggeeny AY 330 450 344 | 100.00 76.44
LI09TEUUNITAUATIINNSH AN

6.1 daiesudvsutiiussaugeeng AU 330 450 344 | 100.00 76.44
WAZLSHUUBNTTUUNGNE0NY

(60 Tiuly)

7. TassmsdaisiuaTannsive AY 6,200 8,000 6,806 | 100.00 85.08
wssnAaMunIaudignisinden

28191AMNNYBIUTEYINT

JUI9UB1Y 25 - 59 U

7.1 daauaiafinisuIsnugeeny AU 6,200 8,000 6,806 100.00 85.08
dewReumumseuigmsinton

pgelinaun N
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Nanan/lAsIN1s/nanssy

8. lnsensAanulasnfieuas
913rounsigvasusznedlne
(Safety Thailand)

8.1 fuipdeunazenszauns
UIMIINISAUANUUADANBILAY
o¥ewdeluaaiulsenauianig
9. TASINTSHAIUITZTUUNITUINNS
JamsiilesnsziuganINTIn
US99TUUBNTEUU

9.1 WAILNTEUUNITUIMTIANIT
Lﬁaaﬂssﬁmmmw%ﬁmwwu
UBNTLUY

10. Tasen1sensEiuAMNINTGIn
LAZNANNINLIINIUY

10.1 duasuuarimunAnenn
ussnuiteifiugunminuas
HARNINLTIY

11. wandngaulsEnaufanig
UURnIuNgMaEusIIULaY
w3 ulasuansaunguane
W399

11.1 A gua Tenwdsenau
AamsuURAnungvineuay
atvayuliussausianuinig
NOVNEANATOITIU

11.2 daady atvayulinging
fEnenMuNITUTMIAULINIY
12. Tassn1snisdnvindayadafisy
masguasdeyallasesiunis
\Woulsadayaluguuuuadii
12.1 msUfulgeteyailediasesi
uazLanHaTeiui

13. TA5INIWAIINTUIINTIANS
auuseulagldszuuniva
wazmalulagadelns

13.1 sy uuasaumaLie
iusnisuarduaSulviyaainsnsy
Uszrnaunlulduinssingoms
ddnwseiind

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

Al
WA

WA
Asens
%A
Jaya

Y
ATUI

41U

NTUIU
31U

Whniane

9 hau
148,750

148,750

3,020

3,020

205,930

205,930

968,705

968,705
28,765

3,732

12 oy
150,000

150,000

4,000

4,000

250,000

250,000

1,200,000

1,200,000
35,268

4,350

WNan1s
ANEUY
9 oy

153,506

153,506

3,102

3,102

208,060

208,060

1,019,718

1,019,718
28,769

3,643

Wesuwisudviung
(3owaz)

9 AU
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

97.62

aNsAEnNS

YR
12 \fay

100.00 4

100.00

77.55 4

77.55

83.22 4

83.22

84.98 4

84.98
81.57

83.75

39U

99.43

72.52
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AunuUsENUdIA

NANTSALUIUTIERANER/1ATINTS UszanTauussanad w.A. 2565

Wesuwisudviung

Nan1s .
nandn/lasen1s/Aanssy e Atiueu (Yovaz) qwzcr;m
9 oy 12 \fiau 9 oy 91foy 12 \fau
1. Tasen1s gndne guseiunu AU | 12,671,000 | 12,716,000 | 13,214,803 | 100.00 | 100.00 4
fanslasuansuseloninneld
nvisneusEiudenu
1.1 UImsInnsseuuUsenudeny AU 12,671,000 | 12,716,000 | 13,214,803 100.00 100.00
dmiugnine gusefiunu
wagHilAnSauNging
2. TASINITHINIUUBNTZUY AU 3,750,000 | 3,800,000 | 10,812,225 100.00 100.00 4
guanslasinsdagainudunases
aeldnguuneyssiudeay
2.1 Ysmsdamsssuulsiudsng AU 3,750,000 | 3,800,000 | 10,812,225 |  100.00 |  100.00
dmsuguseiunuinns 40
AUNQVLNY
3 100.00 100.00
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An1UUALESUAINUAINNY D1TBUNNY BazaNINLINAaNTUN15Y19UY (B9ANISUNIVL)
NANTISALUIUTIERANER/1ATINTS UszanUeuussanad w.A. 2565

Wiguieudaviung
(Soway)

WNans
ANEUY

wWhnane gvSAEns

nawan/lasenis/nanssy wieiu -
¥R

9 hau

12 \hou

9 hau

9 Hau

12 Loy

1. Tassnisanulasndsuas
913rounsigvasuszndlne
(Safety Thailand)

1.1 anmusgneuiamsngantmang
lesumsdaasuninuvasnsiy
D1TVIDUNNUUATANINLINA DL
Tunisvinau

2. nananan uUIZNBUNINIG
1@sunnsdaaSy uazwaun
A15AIAN1IANNUAANBLAZ
21729uU"LlY

2.1 Suaudan ulsEnaufang
fidnsuRanssunsdaaduuas
NRAIUINITIANITAIUUADANY
Lare139UNY

LIS

WA

LIS

WA

2,850

3,172

600

600

3,800

3,172

600

600

3,172

3,172

1,246

1,246

100.00

3,172

100.00

100.00

83.47

3,172

100.00

100.00

gt

100.00

91.74
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Nﬂﬂ’]’iﬁ'\Lﬁﬂﬂﬁﬂ%ﬂﬂﬂ@ﬂﬂﬂlﬂﬁ’]f“ﬁ]ﬂLLﬁ?JB\‘iﬂi%‘l/l'i’J\‘iLLi\‘l\‘i']u

1. nesuiiladewAaauvnalliauludisUssme (aavde) 849.49 | A1uUM
- Srnumsnauilduluanaseiainnemu 348 A
- 518378 17.82 | @uum
2. RunasuiitedFuauluiithy (aunde) 13.09 | Auum
- Uil 2| nau
- SruuiuiioysTi 2.24 | duum
3. NEAUIBNITUIMIIANIINTINNUTBIALATIAT? 1,550.00 | &uum

(asudnassitavannsutdnans nsgnsaensaas U 2565
Tngnosyus AoeseniiuRuAIsIsulenINLIUAIGTY
MungidgugniesmungvsngRuaunuidINesu)

YOAANNABINNTIUUTEUN W.A. 2564 807.47 | auum

- foassRuaivayumhsarunaiglumsuimsinnisiedu 879.86 | @1uum
ASYINUVBIAUAATIAL W.5.0. NITUSUITIANITAITITIIUVDS
AUANHT WA, 2560 wasTiuAludfisndis w.e. 2561 $1uu 9 Wiy
TauA 1. ASUMSIAMINU 2. ASUNSUNATEY 3. d1NNUANTITLRIYIR
4. Ny, 5. NINETARNTWALANATEMSII 6. S1TTnNURTIIAUYEDY
7. NOYYINLSD 8. NBIYINUN Wag 9. Ne.SUL.

VAL IRATIRUNDWULAZRUALERIINTsuUTEIN 2564
WU 9 mirsuianansie

- UIURY (AUKHB) IMNNNTIAATIIUNBINU 1,477.61 | &uum

* NBINUNAILIHTBUTINU (ALED) 1,195.13 | &1uum
- RNy 21.47 | f1uum
- IUIURUYINRENTORANYY 15.65 | &uum
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1. NN lHLI9U (AUUED)

4

- avnsalflesuoyAcug 6] wia

- Ruileysi@lviavnsal] 44.10 | @uum

- ananaiuandnavinsaifliSueysiRiug 2,123 | AU
2. NDIMUANATILIGNINN (ANNED) 165.39 | d1uum

- Qﬂﬁwﬁlﬁ%Lﬁummiﬂzﬁmmamu 5,748 578

_ $unuluaaasziiians 79.88 | a1uum
3. NewUANNUABAAY 91370l wazanwLIndaNTuNTINNY (ANWAD) 376.51 | duum

- SURUTElARINIAY 45 Wite W.5.U. ANUUaenfBe1TIeunsY 21.00 | @1uum
wazan nLInaeulunISYINeIU WA, 2554

- PYRUAUNINGT 46 LA N.5.U. ANNUansY 8130utluuay 0.52 | aruum
anminnaeulun1svinau w.e. 2554

- gninaiiAsades (aw) of 9
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AunauUsENUdaIRy

1. nawuUseiudeny

1 5.A. 64 — 30 3.8, 65

o
Y

ANSYIN9IU)

e aouUsznavianisiisgnaneieus 1 auduly 497,915 Wi
* H01UTRUNBMU (ANNED) 2.35|  Andmnum
- nIallsINNsERNRUNSRlYTIAN 615.54 |  @uum
o Usglegunaunu 591 7 el
- Ruuselerinauwnu 110,100.08 A1UUM
- ASlEUIANg 35,470,247 38
1) nsdhduthe M1y NINanIW LasAaenunAS
- Ruuselerunawny 73,889.46 A1UUM
- ASUSNS 28,981,080 57
2) NINAAATIBNUATUALYIIN N
- Ruuselovunaunu 26,867.18 |  &1uum
- ASUSNS 6,238,996 57
3) TN
- Ruuselosinaunu 9,343.44 | awum
- mMslgusng 250,171 519
2. neauRunawny (nsaluszaudunseriiasainnisieu)
* F0TULRUNDINY (ALL1AD) 73.74 | duum
o SrunugnineiusziunuildiuRunauny (hsdiuszaudunsioiilosnin 49,813 318
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